

阳江市综合养护院（第一期）建设项目工程总承包（EPC）中标候选人公示

投资项目代码	2109-440000-04-01-541017		
投资项目名称	阳江市综合养护院（第一期）建设项目		
招标项目名称	阳江市综合养护院（第一期）建设项目工程总承包（EPC）		
标段名称	/		
公示名称	阳江市综合养护院（第一期）建设项目工程总承包（EPC）中标候选人公示		
开标日期	2024年12月27日		
评标情况	<p>本工程采用资格后审方式审查投标人，采用综合评估法评标，取综合总得分最高的投标人为第一中标候选人。</p> <p>第一中标候选人：（主）中国建筑第四工程局有限公司；（成）广东弘强建设工程有限公司；（成）广东省建筑设计研究院集团股份有限公司，技术文件评审得分为 29.80 分，商务文件评审得分为 59.87 分，信用评价评审得分为 10.00 分，综合总得分为 99.67 分。</p> <p>第二中标候选人：（主）中深建业建设集团有限公司；（成）广东海外建筑设计院有限公司，技术文件评审得分为 29.48 分，商务文件评审得分为 16.5 分，信用评价评审得分为 9.20 分，综合总得分为 55.18 分。</p> <p>第三中标候选人：（主）深圳市深港和建设有限公司；（成）中晟汇创建设发展有限公司，技术文件评审得分为 29.35 分，商务文件评审得分为 14.74 分，信用评价评审得分为 9.20 分，综合总得分为 53.29 分。</p>		
第一中标候选人	（主）中国建筑第四工程局有限公司；（成）广东弘强建设工程有限公司；（成）广东省建筑设计研究院集团股份有限公司		
投标报价	设计费投标报价 2109165.92 元，设计费中标下浮率 1.00%； 工程建安费投标报价 130195692.00 元，工程建安费中标下浮率 1.00%		
质量承诺	达到国家合格或以上标准	工期	招标总工期：570 日历天。 1. 设计周期为 30 日历天。 2. 施工工期为 540 日历天。
拟派项目总负责人姓名	江涛	资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	建筑工程一级建造师注册证书：粤 1442016201635851 安全生产考核合格证书：粤建安 B(2016)0011066
拟派施工项目负责人姓名	江涛	资格	建筑工程一级建造师注册证书：粤 1442016201635851 安全生产考核合格证书：粤建安 B(2016)0011066
拟派设计项目负责人姓名	洪卫	资格	一级注册建筑师 /20034401051



投标人资格能力条件	资质资格（响应招标文件的投标人资质等级，多项应分别列出）	中国建筑第四工程局有限公司： 建筑工程施工总承包特级/D144020279 安全生产许可证：(粤)JZ安许证字〔2023〕017798 广东弘强建设工程有限公司： 建筑工程施工总承包一级/D144186250 安全生产许可证：(粤)JZ安许证字〔2023〕013749 广东省建筑设计研究院集团股份有限公司： 工程设计资质建筑行业甲级/A244013736
-----------	------------------------------	---

项目管理班子人员组成	拟派驻招标项目施工管理机构组成人员表																																																			
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>姓名</th> <th>岗位职务</th> <th>技术职称</th> <th>备注</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>江涛</td> <td>项目总负责人</td> <td>/</td> <td></td> </tr> <tr> <td>江涛</td> <td>施工项目经理 (施工项目负责人)</td> <td>/</td> <td></td> </tr> <tr> <td>王成龙</td> <td>项目技术负责人</td> <td>工程师</td> <td></td> </tr> <tr> <td>陈香宅</td> <td>施工员</td> <td>/</td> <td></td> </tr> <tr> <td>杨航</td> <td>质量员</td> <td>/</td> <td></td> </tr> <tr> <td>刘超</td> <td>安全员</td> <td>/</td> <td></td> </tr> <tr> <td>韦小莉</td> <td>资料员</td> <td>/</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	姓名	岗位职务	技术职称	备注	江涛	项目总负责人	/		江涛	施工项目经理 (施工项目负责人)	/		王成龙	项目技术负责人	工程师		陈香宅	施工员	/		杨航	质量员	/		刘超	安全员	/		韦小莉	资料员	/																				
	姓名	岗位职务	技术职称	备注																																																
	江涛	项目总负责人	/																																																	
	江涛	施工项目经理 (施工项目负责人)	/																																																	
	王成龙	项目技术负责人	工程师																																																	
	陈香宅	施工员	/																																																	
	杨航	质量员	/																																																	
	刘超	安全员	/																																																	
	韦小莉	资料员	/																																																	
	拟派驻招标项目设计机构组成人员表																																																			
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>姓名</th> <th>岗位职务</th> <th>技术职称</th> <th>备注</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>洪卫</td> <td>设计项目负责人</td> <td>正高级工程师</td> <td></td> </tr> <tr> <td>曾琳</td> <td>建筑专业负责人</td> <td>正高级工程师</td> <td></td> </tr> <tr> <td>林俊浩</td> <td>建筑专业设计人员</td> <td>工程师</td> <td></td> </tr> <tr> <td>罗赤宇</td> <td>结构专业负责人</td> <td>高级工程师（教授级）</td> <td></td> </tr> <tr> <td>史文鋈</td> <td>结构专业设计人员</td> <td>高级工程师</td> <td></td> </tr> <tr> <td>陈伟雄</td> <td>给排水专业负责人</td> <td>高级工程师（教授级）</td> <td></td> </tr> <tr> <td>熊紫娟</td> <td>给排水专业设计人员</td> <td>高级工程师</td> <td></td> </tr> <tr> <td>庄孙毅</td> <td>电气专业负责人</td> <td>正高级工程师</td> <td></td> </tr> <tr> <td>李刚</td> <td>电气专业设计人员</td> <td>高级工程师</td> <td></td> </tr> <tr> <td>刘坡军</td> <td>暖通专业负责人</td> <td>正高级工程师</td> <td></td> </tr> <tr> <td>叶健强</td> <td>暖通专业设计人员</td> <td>高级工程师</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	姓名	岗位职务	技术职称	备注	洪卫	设计项目负责人	正高级工程师		曾琳	建筑专业负责人	正高级工程师		林俊浩	建筑专业设计人员	工程师		罗赤宇	结构专业负责人	高级工程师（教授级）		史文鋈	结构专业设计人员	高级工程师		陈伟雄	给排水专业负责人	高级工程师（教授级）		熊紫娟	给排水专业设计人员	高级工程师		庄孙毅	电气专业负责人	正高级工程师		李刚	电气专业设计人员	高级工程师		刘坡军	暖通专业负责人	正高级工程师		叶健强	暖通专业设计人员	高级工程师				
	姓名	岗位职务	技术职称	备注																																																
	洪卫	设计项目负责人	正高级工程师																																																	
	曾琳	建筑专业负责人	正高级工程师																																																	
	林俊浩	建筑专业设计人员	工程师																																																	
	罗赤宇	结构专业负责人	高级工程师（教授级）																																																	
	史文鋈	结构专业设计人员	高级工程师																																																	
	陈伟雄	给排水专业负责人	高级工程师（教授级）																																																	
	熊紫娟	给排水专业设计人员	高级工程师																																																	
庄孙毅	电气专业负责人	正高级工程师																																																		
李刚	电气专业设计人员	高级工程师																																																		
刘坡军	暖通专业负责人	正高级工程师																																																		
叶健强	暖通专业设计人员	高级工程师																																																		



	汤彩荣	造价专业负责人	正高级工程师	
	连健	造价专业设计人员	高级工程师	
	陈颖	园林专业负责人	正高级工程师	
	吴文梁	园林专业设计人员	高级工程师	
施工业绩	<ol style="list-style-type: none"> 1、广州医科大学附属妇女儿童医院一期工程 2、贵州茅台医院项目 3、中山翠亨新区生物医药智创中心 PC 采购施工总承包 4、中山大学附属仁济医院剩余工程（一标段）施工 5、大疆天空之城大厦、大疆天空之城大厦(二期)项目 6、南方医科大学第五附属医院门诊综合医疗区（第一期工程）项目勘察设计采购施工总承包 			
施工奖项	<ol style="list-style-type: none"> 1、大疆天空之城大厦二期荣获 2022-2023 年度中国建设工程鲁班奖(国家优质工程) 2、电子商务中心荣获 2020-2021 年度国家优质工程奖 3、空军军医大学第一附属医院住院二部大楼工程荣获 2020-2021 年度国家优质工程奖 4、完美华南基地二期工程一研发中心、办公接、会议中心、食堂、2#厂房、3#厂房、2#3#厂房地下室、1# 生活配套用房、2#宿舍、1#-4#门楼荣获 2020-2021 年度国家优质工程奖 5、广东广雅中学花都校区建设工程荣获 2022-2023 年度国家优质工程奖 6、汉京金融中心荣获 2022-2023 年度国家优质工程奖 7、贵安华为云数据中心项目-A 区(一期)荣获 2022-2023 年度国家优质工程奖 8、华为南方工厂二期 47 号员工食堂、办公楼荣获 2022-2023 年度国家优质工程奖 9、执信中学天河校区建设工程施工总承包（标段一）荣获 2022-2023 年度国家优质工程奖 10、百度国际大厦西塔楼荣获 2022-2023 年国家优质工程奖 11、广州医科大学附属妇女儿童医院一期工程荣获 2022-2023 年国家优质工程奖 12、华南理工大学广州国际校区一期工程荣获 2022-2023 年国家优质工程奖 			
设计业绩	<ol style="list-style-type: none"> 1、海珠区妇女儿童医院建设项目勘察设计 2、江门市新三甲医院(市公共卫生临床中心)建设项目 3、四会市人民医院新院项目(二期)勘察设计-施工(EPC)总承包 4、永川区中医院中医药特色传染病病区建设及中医医技综合楼建设项目、永川区中医院外科住院及中医康复理疗综合楼项目、永川区中医院内科住院及医养结合病房综合楼项目设计 5、中山大学附属第三医院粤东医院感染性疾病救治中心(梅县区传染病救治医院)项目设计 6、重庆两江新区第一人民医院扩建项目 EPC 总承包 			
设计奖项	<ol style="list-style-type: none"> 1、海创·梦中心被评为二〇二一年度行业优秀勘察设计奖建筑设计一等奖 2、暨南大学南校区体育馆被评为二〇二一年度行业优秀勘察设计奖建筑设计二等奖 			





- 3、南粤古驿道梅岭驿站被评为二〇二一年度行业优秀勘察设计奖建筑设计二等奖
- 4、肇庆站站前综合体及站前大道工程（肇庆站交通换乘枢纽和站前广场）被评为二〇二一年度行业优秀勘察设计奖建筑设计二等奖
- 5、广州市轨道交通二十一条线（长平站、金坑站、朱村站、山田站）项目被评为二〇二一年度行业优秀勘察设计奖建筑设计二等奖
- 6、华润广州天河奥体小学项目被评为二〇二一年度行业优秀勘察设计奖建筑设计三等奖
- 7、华为电气生产园 B3 改造项目被评为二〇二一年度行业优秀勘察设计奖建筑设计三等奖
- 8、猎德中心工程（及天德街、猎人坊一河两岸岭南风情街）被评为二〇二一年度行业优秀勘察设计奖建筑设计三等奖
- 9、华为首家全球旗舰店（华润城华润置地大厦 7 栋 D 座）被评为二〇二一年度行业优秀勘察设计奖建筑设计三等奖
- 10、华润大学被评为二〇一九年度行业优秀勘察设计奖优秀（公共）建筑设计一等奖
- 11、肇庆新区体育中心被评为二〇一九年度行业优秀勘察设计奖优秀（公共）建筑设计一等奖
- 12、珠海横琴保利中心（又名珠海横琴保利国际广场二期工程）被评为二〇一九年度行业优秀勘察设计奖优秀（公共）建筑设计一等奖
- 13、保利商务中心（办公楼部分）被评为二〇一九年度行业优秀勘察设计奖优秀（公共）建筑设计二等奖。
- 14、港珠澳大桥主体工程-管理养护中心被评为二〇一九年度行业优秀勘察设计奖优秀（公共）建筑设计二等奖
- 15、广东（潭洲）国际会展中心首期工程被评为二〇一九年度行业优秀勘察设计奖优秀（公共）建筑设计二等奖
- 16、华润小径湾花园-酒店被评为二〇一九年度行业优秀勘察设计奖优秀（公共）建筑设计二等奖
- 17、中国散裂中子源项目被评为二〇一九年度行业优秀勘察设计奖优秀（公共）建筑设计二等奖
- 18、新建云桂铁路昆明南站站房工程设计被评为二〇一九年度行业优秀勘察设计奖优秀（公共）建筑设计三等奖

第二中标候选人	(主)中深建业建设集团有限公司;(成)广东海外建筑设计院有限公司		
投标报价	设计费投标报价 2066556.51 元,设计费中标下浮率 3.00%; 工程建安费投标报价 127565476.00 元,工程建安费中标下浮率 3.0%		
质量承诺	达到国家合格或以上标准	工期	招标总工期: 570 日历天。 1. 设计周期为 30 日历天。 2. 施工工期为 540 日历天。
拟派项目总负责人姓名	刘振然	资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	建筑工程二级建造师注册证书: 粤 2442021202129800 安全生产考核合格证书: 粤建安 B(2022)0100201

拟派施工项目负责人姓名	刘振然	资格	建筑工程二级建造师注册证书:粤 2442021202129800 安全生产考核合格证书: 粤建安 B(2022)0100201	
拟派设计项目负责人姓名	黄卓昂	资格	一级注册建筑师 /20024400918	
投标人资格能力条件	资质资格情况 (响应招标文件的投标人资质等级, 多项应分别列出	中深建业建设集团有限公司: 建筑工程施工总承包壹级/D144111412 安全生产许可证:(粤)JZ 安许证字〔2023〕028330 广东海外建筑设计院有限公司: 建筑行业(建筑工程)甲级/A244017978		
项目管理班子人员组成	拟派驻招标项目施工管理机构组成人员表			
	姓名	岗位职务	技术职称	备注
	刘振然	项目总负责人	/	
	刘振然	项目经理 (项目负责人)	/	
	陈华晓	项目技术负责人	高级工程师	
	王旭光	施工员	工程师	
	陈冲	质量员	工程师	
	张楚彬	安全员	工程师	
	莫汝妹	资料员	工程师	
	胡安清	相关专业工程师	高级工程师	
	刘传文	相关专业工程师	高级工程师	
	拟派驻招标项目设计机构组成人员表			
	姓名	岗位职务	技术职称	备注
	黄卓昂	设计项目负责人	高级工程师	
	潘宁	建筑专业负责人	高级工程师	
	谢杰文	结构专业负责人	高级工程师	
	冼霞	给排水专业负责人	高级工程师	
	何敏芳	电气专业负责人	高级工程师	
	钟铿	暖通专业负责人	高级工程师	
曹艳	造价专业负责人	高级经济师		
朱然才	园林专业负责人	中级工程师		
施工业绩	1、龙源华府			
施工奖项	1、凯旋府(东地块)-2020年度下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖 2、民权县碧桂园三期-2020年上半年度商丘市建筑工程安全文明标准化示范工地 3、坪山区疾病预防控制中心项目-2020年度下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖			

	4、 巩义碧桂园三期1#-7#楼工程-2020年度下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖 5、 新祺科技产业项目1号办公楼、3号厂房、6号地下室工程-2022年广东省建设工程优质结构奖			
设计业绩	1、 华南农业大学珠江学院扩建项目 2、 广州悦康生物制药有限公司一期总部办公/研发用房建设工程 3、 洪兴大厦项目建设工程 4、 凭祥市叫隘边贸区综合开发项目 5、 广州仕上科技有限公司产业园项目 6、 新建乐昌市秀水镇公共卫生中心			
设计奖项	/			
第三中标候选人	(主)深圳市深港和建设有限公司;(成)中晟汇创建设发展有限公司			
投标报价	设计费投标报价 2123013.98 元, 设计费中标下浮率 0.35%; 工程建安费投标报价 131050512.20 元, 工程建安费中标下浮率 0.35%			
质量承诺	达到国家合格或以上标准	工期	招标总工期: 570 日历天。 1. 设计周期为 30 日历天。 2. 施工工期为 540 日历天。	
拟派项目总负责人姓名	朱上青	资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	建筑工程二级建造师注册证书: 粤 2442020202110808 安全生产考核合格证书: 粤建安 B(2021)0111605	
拟派施工项目负责人姓名	朱上青	资格	建筑工程二级建造师注册证书: 粤 2442020202110808 安全生产考核合格证书: 粤建安 B(2021)0111605	
拟派设计项目负责人姓名	何舒	资格	一级注册建筑师 /20214600240	
投标人资格能力条件	资质资格情况(响应招标文件的投标人资质等级, 多项应分别列出)	深圳市深港和建设有限公司: 建筑工程施工总承包二级/D244282154 安全生产许可证:(粤)JZ安许证字〔2023〕003269 中晟汇创建设发展有限公司: 建筑行业(建筑工程)乙级/A235035242		
项目管理班子人员组成	拟派驻招标项目施工管理机构组成人员表			
	姓名	岗位职务	技术职称	备注
	朱上青	项目总负责人	/	
	朱上青	施工项目经理 (施工项目负责人)	/	
	郑计敏	项目技术负责人	工程师	
	林华明	施工员	/	
	钟凤玲	质量员	/	



	谭啟强	安全员	/	
	林中眉	资料员	/	
拟派驻招标项目设计机构组成人员表				
	姓名	岗位职务	技术职称	备注
	何舒	设计项目负责人	高级工程师	
	谢中灿	建筑负责人	中级工程师	
	贾存龙	结构负责人	高级工程师	
	缪元发	给排水责人	高级工程师	
	张小坤	暖通负责人	高级工程师	
	张仰磊	电气专业负责人	中级工程师	
施工业绩	1、文华峯境花园 29~32 幢、47~49 幢、门楼二及五期地下室之一			
施工奖项	1、文华峯境花园 29~32 幢、47~49 幢、门楼二及五期地下室之一-2022 年下半年阳江市房屋工程安全生产文明施工示范工地 2、文华峯境花园 29~32 幢、47~49 幢、门楼二及五期地下室之一-2022 年下半年阳江市阳江市建设工程优质结构奖			
设计业绩	/			
设计奖项	/			
异议受理部门	阳江市代建项目管理局	联系地址	阳江市江城区漠江路 139 号	
异议受理部门 联系人	陈工	联系电话	0662-3325658	
招标投标监督 部门	阳江市住房和城乡建设局	联系电话	0662-3428832	
联系地址	广东省阳江市石湾北路 409 号			
公示开始时间	2024年12月29日17:00	公示结束日期	2025年1月3日00:00	
法律法规规定 和招标文件规定 公示的 其他内容	温馨提示: 如有异议请在规定的工作日的 8:30-17:30 时间内提交, 超时将不予受理, 受理时间以系统记录为准,			

